
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 62Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) Číslo dílčí objednávky: 01IN-004914 Ze dne: 13. 12. 2021
O b jed n ate l: D od avatel:Ředitelství silnic a dálnic Č R  - Úsek informatiky IB A  C Z , s.r.o.Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113eIČO: 65993390 IČO: 25783572DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.
Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 
Místo dodání: ŘSD Č R , Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
Termín dodání: do 2 měsíců od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.
Kontaktní osoba objednatele: .......................................................................................................................................................................................
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 255.800,-/ 309.518,-
Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ......................................................................................
Přílohy:Příloha č. 1 -  ŘSD_Návrh řešení_rozvojové V V L
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Návrh řešení -  Rozvojový 
požadavek aplikace pro 

Vyzvedávání vážních lístků

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za společnost IBA CZ zpracoval(a): ............................ 

Datum: 8. prosince 2021

IBA CZ, s. r. o.,Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 ICO: 25783572 DIČ: CZ25783572 www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251 050 100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

OBSAH

1 ÚVOD........................................................................................................................................3

2 VYZVEDÁVÁNÍ VÁŽNÍCH LÍSTKŮ -  ZMĚNOVÉ POŽADAVKY PO SPUŠTĚNÍ PILOTNÍHO
PROVOZU........................................................................................................................................3

2.1 Postup zpracování přestupků podle časové periody.................................................3
Historické záznamy..................................................................................................... 3
2.2 Přehled přestupků.................................................................................................4

3 HARMONOGRAM.....................................................................................................................5

4 CEN A ........................................................................................................................................5

4.1 Předpokládaná cena............................................................................................. 5
4.2 Fakturace............................................................................................................. 5

IBA CZ, s. r. o. 2/5



IBA
G R O U P

1 ÚVODNa základě diskuzí se zástupci ŘSD, zasíláme nabídku na realizaci rozvojového požadavku aplikace v prostředí ŘSD.
2 VYZVEDÁVÁNÍ VÁŽNÍCH LÍSTKŮ -  ZMĚNOVÉ POŽADAVKY 

PO SPUŠTĚNÍ PILOTNÍHO PROVOZU
2.1 Postup zpracování přestupků podle časové periody• Přestupky se budou zpracovávat za období 7 dní.• Prodleva mezi přestupkem a zpracováním přestupku je navržena na 7 dní• Přestupky za již zpracované období, které budou později doplněny, již nejsou zpracováványZměnový požadavek:• Požadavek na zpracovávání i údajů za předchozí období, za která už byly přestupky zpracovány
Historické záznamy
Změnový požadavek:• Přestupky, které si ORP nestáhly, by měly být udržovány v systému po dobu promlčecí lhůty, která je 3 roky.• Pokud si ORP data stáhne a toto bude Portálem VVL zaznamenáno, je možno informace k přestupku smazat po 1 měsíci.• Po dobu pilotního provozu informace o přestupcích odstraňovány nebudou. Dojde ale ke zpomalování odezvy portálu.
Změnový požadavek:

• Návrh -  při odstranění záznamů o přestupcích ze systému může být na ORP zaslána informace (přes eSSL a DS) o odstranění historických záznamů z dávek k určitému datu
Řešení:• Vytvoření nového SSIS balíčku majícího dva procesy:• Notifikace o plánovaném odstranění• Provedení odstranění historických dat
Notifikace o plánovaném odstranění 1 / Proces bude vyvolán na týdenní bázi.2/ Proces pomocí výběru SELECT vytvoří dvě množiny z tabulky dbo.Batchesa/ všechny dávky, které již byly staženy (sloupec Downloaded = 1) a zároveň od data posledního stažení uplynul více než 1 měsíc ( GETDATE() > DATEADD(DateDownloaded,MM,1) -  „Stažené dávky k archivaci" samostatně pro každou ORP
IBA CZ, s. r. o. 3/5



IBA
G R O U P

b/ všechny dávky, které již nebyly staženy (sloupec Downloaded = 0) a zároveň od data vytvoření uplynul více než 3 roky ( GETDATE() > DATEADD(DateTo,Y,3) -  „Nestažené dávky k archivaci" samostatně pro každou ORP3a/ Budou-li oba seznamy pro danou ORP prázdné, proces končí3b/ Bude-li libovolný ze seznamů obsahovat záznamy, bude vygenerován dokument v MS Word, obsahující seznam Stažených dávek k archivaci a Nestažených dávek k Archivaci a to pomocí Skriptu a služby provádějící generování dokumentu dle šablony.4/ Je třeba vytvořit šablonu v MS Word -  „Notifikace o odstranění a archivaci dat"5/ Notifikace dle bodu 4/ se pře-konvertuje do PDF a vybaví se pečetí.6/ Proces provede volání odeslání Notifikace pomocí Datové schránky prostřednictvím spisové služby dotčeným ORP7/ Do tabulky dbo.Batches bode doplněn sloupec „Archive CHAR(1) NULL", u všech dávek, které byly určeny k archivaci a zařazeny do seznamu dle 2 a nebo 2b bude po úspěšném odeslání notifikace zaznamenán znak „P" (Prepared)
Provedení odstranění historických dat1 / Proces bude vyvolán na týdenní bázi.2/ Proces pomocí výběru SELECT vytvoří dvě množiny z tabulky dbo.Batchesa/ všechny dávky, které již byly staženy (sloupec Downloaded = 1) a zároveň mají ve sloupci Archive hodnotu „P" - „Stažené dávky k archivaci"b/ všechny dávky, které již nebyly staženy (sloupec Downloaded = 0) a zároveň mají ve sloupci Archive hodnotu „P" - „Nestažené dávky k archivaci"3a/ Soubory patřící do „Nestažené dávky k archivaci" zkopírovat na síťový disk, jehož cesta je uvedena v konfiguračním parametru jako sloupec „Archive_non-downloaded_batches" v tabulce „dbo.CommonConfiguration"3b/ Soubory patřící do „Stažené dávky k archivaci" zkopírovat na síťový disk, jehož cestaje uvedena v konfiguračním parametru jako sloupec „Archive_downloaded_batches" v tabulce „dbo.CommonConfiguration"4/ Po potvrzení úspěšného uložení dávek, odstranit soubory dávek v původním umístění a do sloupce „Archive" bude po úspěšném odstranění zaznamenán znak „A" (Archived)
2.2 Přehled přestupků• technologicky není možno vytvářet Přehledy delší než 3 stánky.
Změnový požadavek:• Návrh - všechny Přehledy přestupků k 1 dávce budou mít 1 společný spis, který bude uzavřen po zpracování dávky a zaslání pomocí DS do ORP (typicky max. za několik hodin)
Změnový požadavek:

IBA CZ, s. r. o. 4/5



Přehled přestupků -  zadat v Přehledu přestupků do řádky k informacím o každé dávce také rozsah ID přestupků (od -  do), které jsou v dané dávce.
3 HARMONOGRAMCelková realizace nepřesáhne dobu 2 měsíců od případné akceptace nabídky.
4 CENA
4.1 Předpokládaná cenaPředpokládaná, maximální cena realizace je: 255 800 Kč.

ŘSD

Položka (role, příp. skupina rolí) M.J. Počet M.J.
Cena za 1 M.J. v Kč 

bez DPH

Cena za počet 
M.J. v Kč bez 

DPH
ko n zu ltan t/ an alytik MD 0,00

projekto vých  m anažer MD 5,00

arch ite kt/ návrhář MD 0,00

program átor/kodér MD 44,00

sp e cia lista  ( L2, L3 pod p o ry, re le ase , technica l w rite r, apod.) MD 0,00

sp e cia lista  L I  podpory MD 0,00

Celkem 49,00 Cena celkem 255 800,00 KčObsahem nabídky řešení je realizace požadavků vzniklých na základě diskuzí se zástupci ŘSD.
4.2 FakturaceFakturace bude probíhat dle odsouhlasených akceptačních protokolů ze strany ŘSD, podle odevzdaných požadavků.

Digitálně podepsal 

Datum: 2021.12.13
Digitálně podepsal: ii:06:27 +oroo'
Datum- 13 1? 7071 10 34 55 +01 00_______________________________________________________IBA CZ, s. r. o. 5/5


